
 

 

Zarządzenie Nr 789 / 2606 / 23 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 5 kwietnia 2023 roku 

  
w sprawie zmiany limitu na wynagrodzenia ze stosunku pracy w 2023 roku w jednostkach 
organizacyjnych Miasta Koszalina.  

  
  
Na podstawie  § 18 pkt 3 lit. a uchwały  Nr LVI/824/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 

15  grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok zarządzam, 
co  następuje :  

 
  
§ 1. Dokonuje się zmiany górnego limitu wynagrodzeń ze stosunku pracy  w następujących jednostkach 
budżetowych i instytucjach kultury: 
  

1) Centrum Usług Społecznych do kwoty  13.376.000 zł, 

2) Dom Pomocy Społecznej do kwoty    4.696.000 zł, 

3) Urząd Miejski      31.034.000 zł, 

4) Bałtycki Teatr Dramatyczny do kwoty    3.810.000 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany liczby etatów w następujących instytucjach kultury: 

1) Koszalińska Biblioteka Publiczna    78,75, 

2) Muzeum w Koszalinie     47,50. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi jednostki organizacyjnej Miasta Koszalina.  
  

§ 4.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.  
  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
Skarbnik Miasta        Prezydent Miasta 
Katarzyna Macko       Piotr Jedliński 
                 


